
LOSAN s.r.o. (eshop.losan.cz) 20.05.24 10:32:53

eshop@losan.cz
417 562 681

SAMSUNG T7 TOUCH 2TB ČERNÝ

Cena celkem: 4 738 Kč
 (bez DPH: 3 916 Kč)
Běžná cena: 5 212 Kč
Ušetříte: 474 Kč
Kód zboží: HDSS1108
Part No.: MU-PC2T0K/WW
Záruka: 36 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Samsung T7 Touch 2 TB

Ultra kompaktní externí SSD disk o velikosti kreditní karty nabízí kapacitu 2 TB. Hliníkové tělo s jemně zakřivenými
stranami přináší eleganci skloubenou s vysokou odolností i v případě pádů z výšky. Díky vestavěné technologie PCIe NVMe,
podpoře UASP režimu a USB 3.1 Gen 2 (10 Gbit/s) rozhraní nabízí disk přenosové rychlosti až 1050 Mb/s, tedy až 9,5x
vyšší než externí HDD disky. Výsledkem je mnohem rychlejší přenos i zálohování objemných dat včetně 4K videí. T7 Touch
využívají vestavěných možností zabezpečení pomocí 256bitového šifrování AES a umožňují vám odemykání otiskem
vašeho prstu nebo heslem. Disk je také vybaven LED čtverečkem, který svítí, aby vás na první pohled informoval o tom,
co právě váš SSD disk vykonává.

Součástí balení jsou dva USB kabely (USB typ C na C + USB typ C na A).

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Kapacita: 2 TB

Rozhraní: USB 3.1 Gen2 typ C, USB typ A

Rozměry: 85 x 57 x 8 mm

Hmotnost: 58 g

Barva: černá


